Montazni navod

(Montéazny navod, Fitting instruction, Montageanleitumg,

Instruzioni di montaggio, Monteringshandledning,
Asennusohje, Instruction de montage,
Montegehandleiding, WHcTpyKuua no yctaHoBKe)

"1

®
ol

y V 4

Tazneé zarizeni

Tazné zariadenie
Towbars
Trekhaak

Anhangerkupplung de
Dispositif d'attelage
Equipo de remolque

Sprzet holowniczy

Hinauslaitteet
BykcupHoe obopynoBaHue

vyrobce / dodavatel

SVC Group s.r.o.

[=] 3

Odkaz na produkt:
https://www.svcgroup.cz/tazne-zarizeni-sro
uby-pevny-skoda-rapid-monte-carlo-10-20
12-2018-p7283-v960

WWW.SVCgroup.cz



Uréeno pro vozidlo/ Designated for a vehicle

Typ tazného zafizeni. 2 Sroubyholts 001-381
ﬂ Type of a tow bar Bajonet/bayonet SVCMAT  002-381
B

Hyundai 120
12/2014->

Bajonet/bayonet SVCMAT-2  003-381

Foto identifikace

1720kg | 1200 kg

Montazni navod

Fitting instruction

Montageanleitung Hodnota '
Classe As0-x Typ/Type VTZ 001-381 o

L2 VTZ 002-381 -

EHK 55 e94/20

E27 55R 01-0188 V1Z 003-551 6,93kN | 75kg

Service Witver &entrum

Podklady pro proces schvélenf
Documents for certification process
EHK 55 ES / ES 94/20

Typovy list pro zapsani do evidence / Approval certificate to put into register

e Frode] ZaEture ™) Pokud jsou v hodoty vyS8,sniuj = . pOKUG 150UV
Sale is provided by: I them o the valg itheval (henvheyareva/rd

2, pat tyto nizs hodnoty)

Vyrobni Stitek se upevinuje dvémi variantami
Manufacturing label is made and is fastened in two versions

1) Samolepici hlinikova folie

Je vyrabéna ze specialni folie opatiena tiskem, obr.1. Do jednotlivych kolonek jsou doplnéné udaje, dle parametrd tazného zafizeni
a sériového &isla pro potfeby vyrobce.
Vyrobni §titek je na vyrobek nalepen a.umistnény dle vykresové dokumentace k vyrobku.

Originalni tazné zafizeni schvalens pro hromadnou montaz na vozidia

original taw bar spproved for mass assembling on vehicles, R

¢ni Eislo vozu: tat:

[\ Car registration number. Country
TYPOVY LIST \_@- Montazni firma: ..o Dnelpate: ...

Registration'certificaté Assembling company

a3 A7 TN 7,777 R 7,777 7N Self-adhesive aluminium foil — is;made of special foil with printing, see pic.1. Data are put
Ureeno pro vozida into columns according to tow bar parameters and a manufacture serial number for
MNSInAmotngs pives kg class A50-X] manufacturer needs. Manufacturing label is stuck on a product and placed according to
Max. ralgf yight, drawing documentation of the product.
il = NS4 NAIEH 21 2) Hiinikovy plech vzahodefof "N ] > ; P C s S
Gislo a gznacen! Homologace (et yina) v e vyrabi ze slabého hlinikového plechu opatiena tiskem, obr.1. Do jednotlivych kolonek jsou dopInéné udaje, dle parametri tazného zafizeni
Jogation number and marking (1 bsstiee) o8 - e c
a sériového Cisla pro potfeby vyrobce.
homologovanym dle: * 94/120/ES 7], nebo *EHS 55 8 B A% b p, > o s, P . . .
s S &7 © POKYNY PRO_UZIVATELE: Vyrobni Stitek je na vyrobek upevnén pomoci dvou nytii o priméru 2 mm a umistnény dle vykresové dokumentace k vyrobku.
1. Pfi pouZiti tazného zafizeni sé fidte platnym zakonem (pfedpisem) pro dany stat, uzivani vyrobku v CR zakonem Sh I p .. g dé of thin-shi I ! St print s >
homologatet accorting.fo:* 94/20/EC [E . for the ECE UN No'55E) 56/2001 Sb. VE. pravadécich predpisu). eet aluminium — is made of thin sheet aluminium with printing, see pic.1. Data are put into
2. Kulovy &ep a pohyblivé &asti udrzujte v Eistoté a mazte tukem, paliZivejte na treci plochy krytky k tomu uréens. s .
ZARUKAY \iroboe poskytuie zéruku nartazné zafizeni, pokud bylamontaz provedena 3. Po ujeti cca 1000 km zkontrolujte dotazen Sroubovych spoji columns accordin, g to tow ba}r parameters an{i manufagture serial number for manufac.turer
podle prilozeného navodu k monté2i's pouZitim pouze originainich dill a zafizeni bylo 4. U provedeni na dva Srouby je Eep k TZ piichycen pomoci dvou $roub M12 pfes specidini vymezuici viozky. needs. Manufacturing label is fastened by using two rivets (2 mm) and placed according to E S E H K 5 5
pouzivano pouze k tcelim, proné je Urdeno, v.souladu’s podminkami uZivan. 5. Ped pouzitim systéma SV-MAT a SV-MAT2, se seznamte s obsluhou pouziti.Pro SV-MAT2 se pfiruika dodava samostatné. = g -
Guarantee: The manufaciner provides a guarantee for'a tow be.f&ssembing has been done abocrding” 6. Bajonetovy systém SV-MATIC nasazuite dle obr. 4. Zontrolujte zda uzaviraci packa je fadné zaiisténa. Tato packa se nesmi drawing documentation of the product.
with

opfit o zadnou prekazku (TZ, néraznik apod.). Tato packa jde presadit dle potieby. Podle obr. 4 viozte kulovy Gep do polohy 2
povolte lehce matici M16 (17), domacknéte cep do polohy 4, sefidte packu do pozadované polohy a pres KIiC vratte cep zpét
do polohy 2 a matici f4dné utdhnéte.
Potvrzeni o prodeji: dne 7. Provedte kontrolu spravné funkEnosti systému. Tuto operaci doporucujeme provést u autorizovaného servisu SVC GROUP s.ro.
Salo (eceipt date, 8. Zapojeni el. instalace tazného zafizeni k vozu, musi odpovidat platnym normam a pozadavku vyrobce vozu.

9. Odbornou monts zajistuji autorizované a odbomé servisy.

which is desigriod for and that 115 used according o use condiions.

Razitko a podpis prodejce:

S g s st L' insructions: : Approval Number Class

1. Whilst using a tow bar abide by the valid Taw (a regulation for a particular couniry, where a produt S used, in G abide by the la
56/2001 in the statute-book incl. operating regulations).

Poturzeni o provedeni montaze T2 2 Kepabll i gnd l Nt clnand e e s g covers des o fictonares a
o e gheinbr 15 ecommnded gt al in bl and s afera tov barhas ben n < approximatcly 1000 .
ovérenou firmou, nebo zkusebni stanici:
povenou rmou,nehs uiet) e e e i E xx
Confirmation of Assémbling of T8 5. Before VAT andSV-AAT ystons ok he it o operatinginsctons. For V-T2 he il s upplicsparacly
MATIC bayonet system according to fig. 4. Chec e

— e 00-0207 wc;

2 ks

WL

S o o i pn s i SIVpURe
T caca e ual a0 handle can be moved according to needs. Put the ball pin to the position 2 according 1o fig. 4, slightly loosen M
Registraéni znacka vozu;

ar rombsf bl 16(17) . push he ball 0 the

sition 4, adjust the handle o the required position and return the ball to the position 2

30 mm

through ihe wrench and iien th i propery
ff"m 2o dyls p N, ﬂv »c':’,: ‘k 0,7; ﬁ.'ﬁ,h; uyt,,:’:‘m”{u,yh; 2 ;;;:M::;“:mu”:‘h’k,:’u’,:/ raton o carry ot the certified service department SVC GROUP s.ro. | A\’
s arg e .
- J e Series 40 S| kg
www.svegroup.cz - e-mail: sve@svegroup.cz
SR @] www.svcgroup.cz - CZECH REPUBLIC

SVC GROUP S.I.0 Pramyslové4 z6na 179  ICO 25299956 tel.: +420 491 421 021/ 022 svc@svegroup.cz ~ SVC GROUP - List/Document
wln 547 01 Nachod CR  DIC CZ 25299956 mob:+420 603360607 WWW.SVCgroup.cz / 01/15 SVC GROUP®




Uréeno pro vozidlo/ Designated for a vehicle

Predepsané utahovaci momenty:

ﬂ m Specified torque settings :
p— 4x M10x35 G10.9 ®

4x M12x40 x 1.25 G8.8 @

Hyundai 120
12/2014->

2x @10 M5 50N 65N
1720kg | 1200 kg w79 i i
M6 10.0Nm 10,5 Nm
Ve naves, D = o012
Montageanleitung Hodnota ' M12  850Nm 87,0 Nm
Classe A50-X value
- Typ/Type VTZ 001-381 Mi4 1350 Nm 138,0 Nm
b VTZ 002-381 Seal S= 6x0105 | |
EHK 55 €94/20 M16  210,0 Nm 2141 Nm

E27 55R 01-0188 V1Z 005-381 6,93kN | 75kg

T 2MIO &ep:VT 093 A
Can Bus.

2x M10x35 G10.9
2x M12x40 x 1.25

V8eobecné pokyny, téZ viz. typovy list: g
-Montaz tazného zafizeni a el instalace, musi odpovidat poZadavku vyrobce vozu a pfislusného statu kde se vyrobek pouziva.
-Pri pfipadném vyfezu narazniku, vyrobce tazného zafizeni proved| zkousky na vozidle se standardnim naraznikem na poc¢atku
vyroby.vozidla a neruci za informace k vyfezu pfi pripadné zméné ¢i faceliftu vozu ¢i naraznik.

1. V-tchytech a spojich tazného zafizeni s karosérii musi:byt karosérie ocisténa od mékkych antikoroznich ochran nastfiku
karosérie. VSechny vrtané otvory oCistéte od Spon a oSetrete antikoroznim pfipravkem.

2. Pouzivejte dodany pevnostni spojovaci material.

3. Kulovy ¢ep nesmi ze zakona prekryvat registraéni znacku vozu, pokud neni pfipojen pfivésny vozik..

4. Zapojeni el. instalace tazného zatizeni k vozu musi odpovidat pfislusnym platnymnormam a pozadavkim vyrobce vozu

(viz. pfirucka k vozu, ¢i u prodejce vozu). Tazné zatizeni je pevnostné zkou$eno a homologovano dle predpisu EHK 55 a splfiuje
tuto normu ES.

2x M12x40 x 1.25
General instructions, also see Type certificate:
-The towing device assembly and electric installation must.comply with the requirements of the car producer and the particular state
where the product is used.
- The coupling device manufacturer has carried out some tests on a car with a standard bumper which was used at the beginning
of making a car and so the manufacturer is not liable for information about a posssible slot in a bumper in case of changes or a
facelift of a car during a car production.
1. Clean a car body from soft anticorrosive protection of a car body coat in brackets and joints of a coupling device with a car body.
Clean all drilled holes from metalshavings and treat them with antirust agent.
2. Use supplied strength joining material.
¥ 3. A ball-pin, according to a law, .cannot cover a number plate; if a trailer is not joined.
4.-Wiring of a coupling device must be up to a standard-and car maker requirements. (see a car manual or ask a car seller).
5. The coupling device has been physically tested and homologated according to the regulation EHK55 and is up to the EC
standard.
2xM10x35 G10.9

Allgemeine Anweisungen siehe auch Typenschein:

- Die Montage der Anhangerkupplung sowie die Elektroinstallation muss den Anforderungen des Fahrzeugherstellers in dem Staat
abod entsprechen, in welchem das Produkt benutzt wird.

STITEK / LABEL SVC - be1li einem allfalligen Ausschneiden der Stoss- Stange der Hersteller der Zugsvorrichtung fiihrte Proben an Wagen mit gangigen
Stoss--Stangen am Anfang der Wagenherstellung durch und haftet keinesfalls fir Informationen bezuglich des Ausschneidens
sowie fir allfallige Anderungen'oder face- Liftings des Wagens oder der Stoss- Stange.

1. Bei den Aufhangungen und Verbindungen der Zugsvorrichtung mit der Karosserie muss dieselbe von weichen Rostschutzmitteln
gereinigt werden. Reinigen Sie samtliche gebohrte Offnungen von Spanen und behandeln diese mit einem Rostschutzmittel.

2. Benlitzen Sie das gelieferte Festigkeits- Verbindungsmaterial.

3. Der Kugelbolzen darf von Gesetzes wegen nicht das Kennzeichen des Wagens verdecken, sofern kein Anhanger an den Wagen

VTZ 002-381

angehangt ist.
VTZ 001-381 4. Der Anschluss der Elektroinstallation der Zugsvorrichtung an den Wagen muss den entsprechenden giiltigen Normen und
Anforderungen des Wagenherstellers entsprechen (siehe Handbuch zum Wagen,oder beim Verkaufer des Wagens).
Die Zugsvorrichtung wurde in Bezug auf die Festigkeit nach der Vorschrift EHK 55gepriift und genehmigt und erfiillt die ES- Norm.

TYPE: Pramyslova zéna - 179 INFO: www.svcgroup.cz Tel.:+420 491421021
vz 001/2-381 | SVC GROUP s.r.o. 547 01 Nachod-CR E-mail:svc@svcgroup.cz mob.: +420 603360607.............




Montazni navod pro zakaznika / Fitting instruction for customer

Z - Montaini navod

1. Odmontujte spodni plastovy kryt, zadni kola a uvolnéte plastové podbéhy. Odmontujte spodni pfichyceni o
) , , . . , L., o tghilkim DE - Montageanleitung

narazniku a poté odstrarite stfedni plastovy prichyt (Nebude jiz zapotiebi).

2. K nosnikiim vozidla volné pfichytte boky tazného zafizeni (levy je rovny a pravy ohnuty) 43rouby 1. Die untere Kunststoffabdeckung, die Hinterraderausbauen und die Kunststoffradlaufe I6sen. Die untere
M12x1.25x40 (nedotahovat). Zhotovte vyFez narazniku. StoRstangenbefestigung ausbauen und anschlieRend die mittlere Kunststoffhalterung beseitigen (wird nicht mehr
benatigt).

2. An die Fahrzeugtrager die Seitenteile der Zugeinrichtung (der linke ist gerade und der rechte ist gebogen) mit 4
Schrauben M12x1.25x40 lose befestigen (nicht festziehen). Einen Ausschnitt in der StoRstange herstellen.

3. Zapomoci druhé osoby odtahnéte spodni ¢ast narazniku a vsurite hlavni nosnik tazného zafizeni nejprve nad
vyfuk a poté celé pod naraznik. Pfichytte 435rouby M10x35 (10.9)k bodlim tazného zafizeni. Poté vie

vyrovnejte adotshnéte dle utahovacich moment. 3. Mithilfe einer zweiten Person den unteren Teil der StoRstange zuriickziehen und den Haupttrager der Zugeinrichtung

zunachst tber den Auspuff und anschlieRend das Ganze unter die StoRstange schieben. Mit 4 Schrauben M10x35 (10.9)
zpét podbéhy vozidla dle obrazku. an den Befestigungspunkten der Zugeinrichtung befestigen. AnschlieRend alles ausrichten und mit den entsprechenden

5. Vratte zpét viechny dily odmontované v bodé ¢.1. Momenten anziehen.

4. Entsprechend Abbildung von der unteren Kunststoffabdeckung den gekennzeichneten Teil abschneiden. Mithilfe einer
HeiBluftpistole die Radlaufe laut Abbildung zuriicksetzen.

5. Alleim Punkt Nr. 1 ausgebauten Teile wieder einbauen.

4. Dle obrazku odfiznéte ze spodniho plastového krytu oznacéenou &st. Za pomoci horkovzdusné pistole vratte

EN - Installation instruction

1. Dismantle the bottom plastic cover, rear wheels, and loosen the plastic wheel arches. Dismantle the bottom fixation of
the bumper, and then remove the central plastic grip (this will not be needed anymore).

2. Slightly attach the towing device sides to the vehicle beams (the left one is straight, and the right one is bent) with 4
screws M12x1.25x40 (do not tighten). Make a recess in the bumper.

3. With another person’s help pull away the bottom partof the bumper and insert the main beam of the towing device,
over the exhaust pipefirst, and then the whole device under the bumper. Fix with 4 screws M10x35 (10.9) to the towing
device spots. Then balance and align everything and tighten according to the tightening moments.

4. Cut the marked part away from the plastic cover. With the help of the heat gun put the vehicle wheel arches back again
according to the picture.

5. Putall the parts dismantled underitem 1 back again.

FRA - Notice de montage

1. Démonter le cache en plastique inférieur, les roues arriére et desserrer les passages des roues en plastique. Démonter la
fixation inférieure du pare-chocs et retirer ensuite la fixation centrale en plastique (vous n’en aurez plus besoin).

2. Fixer librement les cotés du dispositif d’attelage aux traverses (le c6té gauche est droit et le c6té droit est plié). Utiliser 4
vis M12x1.25x40 (mais ne pas serrer les vis). Effectuerune découpe dans le pare-chocs.

| pﬁ|(s;w$8?,\}/ivNoAp£?§|’Ku 3. Avec I'aide d'une seconde personne, tirer sur-la‘partie inférieure du pare-chocs et placer ensuite la traverse principale

b4 du dispositif d’attelage entierement sous le pare-choc en la faisant tout d'abord passer au-dessus du pot
| 8
/ 4 :

d’échappement. Fixer le tout avec 4 vis M10x35 (10.9) aux différents points du dispositif d’attelage. Aligner ensuite le
=0 OSA VOZIDLA ~ '

m
—

SPODNi HRANA NARAZNIKU

40

tout etserrer les vis aux couples de serrage prescrits.

P 190

VYREZ NARAZNIKU

4. Sur le cache de protection inférieur en plastique, effectuer une découpe telle que représentée sur la figure. Utiliser un

pistolet a air chaud pour remettre les passages des roues en place comme indiqué sur la figure.
5. ~Remettre ensuite en place toutes les pieces que vousavez démontées lors de I'opération décrite au point 1.

TYPE: Pramyslova zéna - 179 INFO: www.svcgroup.cz Tel.:+420 491421021
SVC GROUP s.r.o. 547 01 Nachod-CR E-mail:svc@svcgroup.cz mob.: +420 603360607....... ..o

VTZ 001/2-381




HIUNDAI i20 2015->
VTZ 001-381-000
VTZ 002-381-000

STREDOVY QTVOR

SPODNI'HRANA NARAZNIKU PRICHYCENI NARAZNIKU

P 190

80 |
VYREZ NARAZNIKU

£ /

OSA VOIZIDLA /'
TYPE:

Prumyslova zéna - 179 INFO: www.svcgroup.cz Tel.:+420 491421021
v1z 001/2-381 |SVC GROUP s.r.0. 547 01 Nachod-GR

60
a I __Q-__-_

POZOR - NENI 1:1
DETAIL NA FOTO

E-mail:svc@svcgroup.cz mob.: +420 603360607........ ..c.- ®



Montazni navod pro zakaznika / Fitting instruction for customer

Hyundai 120 r.v. 12/2014->

ITA - Istruzioni di montaggio
1. Smontare il coperchio di plastica inferiore e le ruote posteriori; allentare i copriruota di plastica.

Smontare il fissaggio inferiore del paraurti rimuovendo poi I'attacco medio di plastica (non sara pil
necessario).

2. Aisupporti del veicolo fissare liberamente ilati del dispositivoditraino (quel destro-e diritto e quel
destro curvo) usando le 4 viti M12x1.25x40 (non serrare a fondo). Fare un intaglio nel paraurti.

3. Lavorando indue tirare via la parte inferiore del paraurti e inserire il supporto principale del dispositivo
ditraino, dapprima sopra I'impianto di scarico e poi completamente sotto il paraurti. Fissarlo con le 4
viti M10x35 (10.9) ai punti del dispositivo di traino. Poi allineare tutto e serrare con le coppie di
serraggio prescritte.

4. Secondo la figura tagliare la parte contrassegnata dal coperchio di plastica inferiore. Con una pistola ad
aria calda rimontare i copriruota, vedi figura.

5. Rimontare tutte le parti smontate nel punto 1.

FIN - Asennusohje
1. ~Irrota alempi muovisuoja, takapyodrat ja muoviset pyorékotelot. Irrota puskurin alempi kiinnitys ja poista

sen jalkeen keskiosan muovikiinnike (Sitd ei endd tarvita).

2. Kiinnitéd auton palkkeihin kevyesti vetolaitteen sivuosat (vasen on suora ja oikea taivutettu) 4 ruuvilla
M12x1.25x40 (4l4 kiristd). Tee puskuriin leikkaus.

3. Toista henkildd apuna kiyttden vedd puskurin alaosa pois ja tyonné vetolaitteen paddpalkki ensin
pakoputken yldpuolelle ja sitten kokonaan puskurin alle. Kiinnitd 4 ruuvia M10x35 (10.9) vetolaitteen
kiinnityspisteisiin. Suorista sitten kaikki ja kiristé kiristysmomenttien mukaan.

4. Leikkaa kuvan mukaan alemmasta muovisuojasta merkitty osairti. Palauta auton pydrakotelot kuvan
mukaan takaisin paikoilleen kuumailmapistoolin avulla.

5. Palauta kaikki kohdassa 1 irrotetut osat takaisin paikoilleen.

RUS - UHCTpYKIUSA O MO HTAKY
1. CHUMHTE HIDKHIOIO TJIACTUKOBYIO KPBIIIKY, 33 THAE KOJIECa N OCBOOOIMTE IUTACTHKOBBIC HAIKOJIECH bIe

nyru. CHIMHATE HIDKHEE KperyieHne Oamiiepa, mocie 4ero yAUTHTE CpefHe e TUIaCTUKOBO € KpeTule HUe
(oHO OoJTBIIIE HE TIOTPEOyETCS).

2. Ha Oankax aBTomM00mIsI ¢BOOOIHO 3aKpernuTe 0oKa (ap Kora (JICBbIH POBHBIM, a MPaBBIA W30THYTHIH ) C
nomonisto 4 6ostoB M12x1.25x40 (He 3aTsaruBare). Cuenaiite BeIpe3 B Oamriepe.

3. Bwmecre ¢ TOMOITHUKOM OTTSHUTE HUKHIOIO YaCTh OaMTiepa M BCTaBbhTE MIABHYIO OATKy (hapkoma
CHaY aTa HaJl BRIXJIOIH O TpyOOii, a ITOTOM IOJTHOCTB IO Mo Oammep. 3akpermre 4 6ontamu M10x3 5
(10.9) k Toukam ¢apxora. [Tociae 3Toro Bce BEIPOBHAWTE U 3aTSIHUTE B COOTBETCTBUH C IPEJI ITHCaH HBIMU
MOMEHTAMH 3aT SDKKH.

4. B COOTBETCTBHU C PUCYHKOM OTPEKbTE OT HIKHEH IIIaC THKOBOM KPBIIIKKA 0003HaYeHHYIO 4acThb. C
TTOMOIIIBIO TEPMOIIMCTOJIETAa BEPHUTE HA MECTO HAJ[KOJISCHBIE YT M, KaK YKa3aHO Ha PUCYHKE.

5. ~YcraHoBure 00parHO BCE YaCTH, JICMOHTHPOBAHHBIE COTIIACHO IMMYHKTY 1.

EST - Instrucciones.de montaje

1.  Desmonte la cubierta inferior de plastico, las ruedas traseras y suelte los pasos de rueda plésticos.
Desmonte el agarre inferior del parachoques y después desmonte la abrazadera central de plastico (No se
va a necesitar mas).

2. Sujete los costados del sistema de enganche en los tirantes del coche (el izquierdo es recto y el derecho es

doblado) por medio de 4 torillos M12x1.25x40 (no apretar). Realice una hendidura en el parachoques.

3. .. Con apoyo de otra persona suelte la parte inferior del parachoques e introduzca el tirante principal del
sistema de enganche primero encima del tubo de escape y después entero debajo del parachoques. Sujete
por medio de 4 tornillos M10x35 (10.9) en los puntos del sistema de enganche. Al final equilibre y apriete

todo segun los momentos de apriete.

4.  Cortea base de la imagen la parte marcada de la cubierta inferior de plastico. Monte de nuevo por medio
de una pistola de aire caliente los pasos de rueda del vehiculo segin la imagen.

5.  Monte de nuevo todos los co mponentes desmontados en el punto nim. 1.




Nevite si rady? Potfebujete poradit?

Nas zakaznicky servis
je vam k dispozici

%, +420491 421021

g Svc@svcgroup.cz

Opravdovy specialista a Certifikovany vyrobce taznych zafizeni
s nejvétsim sortimentem v CR. Rodinna firma s vice jak 30letou
ovérenou tradici vyroby, prodeje a montaze.

WWW.SVCgroup.cz



